[bookmark: _GoBack]様式第8号(第5条関係)

　　年　　月　　日

路上違反広告物除却完了報告書

　(あて先)
　　　　宇美町長殿

	団　体　名

	代表者氏名

　　　年　　月分の路上違反広告物除却実施結果を下記のとおり報告します。

記

1　延べ作業日数　　　　　　　　　　　　日

2　延べ従業者数　　　　　　　　　　　　人

3　除却枚数　　　　　　　　　はり紙　　　　　　　　　枚

　　　　　　　　　　　　　　　　はり札等　　　　　　　　枚

　　　　　　　　　　　　　　　　立看板等　　　　　　　　枚

　　　　　　　　　　　　　　　　広告旗　　　　　　　　　枚

4　除却物件の主な内容

※1～3の詳細を裏面に記入してください。
(裏面)
	除却日
	作業時間
	除却場所
	種　別　除　却　数
	従業者数

	はり紙
	はり札等
	立看板等
	広告旗

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	月　計
	日　数
	はり紙
	はり札等
	立看板等
	広告旗
	除却計
	従業員数

	日
	枚
	枚
	枚
	枚
	枚
	人